
UCHWAŁA NR LXVI.63.2023 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, 
art. 216, art. 217, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1 i 2, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2024 przyjętym Uchwałą Nr LXV.61.2023 Rady Miejskiej Otyń 
z dnia 14 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2024 po stronie wydatków zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Paragraf 5 Uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. W budżecie ustala się rezerwy: a/ ogólną w kwocie 450.000,00 zł;b/ celową w kwocie 
100.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego;c/ celową w kwocie 
700.000,00 zł na realizację zadań oświatowych;d/ celową w kwocie 300.000,00 złna realizację zadań 
inwestycyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916F31A5-34C1-473D-B43A-A7595E00AFFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVI.63.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 394 214,00 60 000,00 19 454 214,00

60016 Drogi publiczne gminne 18 921 214,00 60 000,00 18 981 214,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 511 619,00 60 000,00 18 571 619,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 488 003,00 140 000,00 628 003,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 437 403,00 140 000,00 577 403,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00

758 Różne rozliczenia 1 750 000,00 -200 000,00 1 550 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 750 000,00 -200 000,00 1 550 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 -200 000,00 300 000,00

Razem: 70 079 021,63 0,00 70 079 021,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916F31A5-34C1-473D-B43A-A7595E00AFFE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do projektu uchwały Nr LXVI.63.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr LXV.61.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2024 rok Gminy Otyń wprowadza się zmiany wynikające z przegłosowanych przez radnych Gminy 
wniosków o uwzględnienie zadań w budżecie Gminy Otyń na rok 2024: 

1. W dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się plan 
wydatków inwestycyjnych o kwotę 60.000,00 zł na wykonanie dokumentacji budowy chodnika i 
remontu drogi ul. Akacjowej w Bobrownikach. 

2. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 140.000,00 zł na remont dachu i 
wymianę rynien na budynku Sali Wiejskiej w Bobrownikach. 

3. W treści uchwały zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 200.000,00 
zł do kwoty 300.000,00 zł -  zgodnie z budżetem. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916F31A5-34C1-473D-B43A-A7595E00AFFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI.63.2023 RADY MIEJSKIEJ OTYŃ z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


